殿

五ヶ瀬町消防団消防始式について（ご案内）

１） 日 時 ： （月）

２） 場 所 ：

３） 内 容 ：

連絡先

五 総 防 発 第 529 号

令 和 7 年 12 月 10 日

各　区　公　民　館　長・組  長

五ヶ瀬町長 小 迫 幸 弘

令 和 8 年 1 月 5 日

午前８時３０分　開始

五ヶ瀬町役場駐車場

（荒天時：五ヶ瀬ドーム）

五ヶ瀬町消防団団長 鈴 木 誠 志

（ 公 印 省 略 ）

令和８年

　初冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、消防行政の推進につきましては日頃から大変ご協力頂きまして厚くお礼を申

し上げます。
　さて、五ヶ瀬町消防団では消防始式を下記の日程で開催することになりました。

年始のお忙しい中ではありますが、町消防団の活動・役割をご理解頂き、ぜひご観
覧いただきますようお願い申し上げます。

記

（受付：８時１０分から）

規律訓練、観閲、発水試験、表彰

五ヶ瀬町役場　総務課　防災管財係

係長 西川博文

TEL(0982)82-1700   FAX(0982)82-1720

mail：bosaikanzai@town.gokase.miyazaki.jp